中共苏州工业园区教育委员会
	文件

	苏园教党字〔2019〕47号

关于同意中共苏州大学附属中学委员会
选举结果的批复
中共苏州大学附属中学委员会：
你党委《关于中共苏州大学附属中学委员会选举结果情况的报告》已收悉。经教育党委集体研究，同意赵光义同志任党委书记，卜祥玉同志任副书记。
同意其他人员分工：陆培良同志任纪检委员、张存国同志任组织委员、卢啸虎同志任宣传委员、沈泉明同志任统战委员、张瑛同志任青年委员。
特此批复。
中共苏州工业园区教育委员会
2019年11月5日
	中共苏州工业园区教育委员会          2019年11月5日印发

共印：5份
PAGE